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Lënda: Regjistri i realizimit të Prokurimeve Publike si 12 Mujorë për vitin 2022

MINISTRISË SË BRENDSHME
SEKTORII MBIKQYRJES SE PROKURIMEVE PUBLIKE 

Tiranë

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, “Për Prokurimin Publik” ,Kreu V,pika 5, VKM Nr.285, 
datë 19.05.2021, “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik?, kreu II, ''Regjistri 
parashikimeve dhe realizimevë” neni 3,dhe neni 4 , po ju dërgojmë Regjistrin e Realizimit 
të Prokurimeve Publike si 12 mujorë për Institucionin e Prefektit Qarkut Fier.

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin

PREFEKTI

L,”ll Janari”Rr.”RamisAranitasi”Fier,Tel. 034 607080, http//prefekti.fier.eov.al.Efnail.prefektifier@jnb.gov.al



Regjistri i Realizimit të Prokurimeve Publike, 12 Mujori 2022

Vr/ Hogaria Objekti i prokurimit Tipi kontratës 
(mall shërbim, 

punë)

F. Limit pa 
tvsh I 

planiflk

F. Limit pa 
tvsh I 

planifik

F. Limit pa 
tvsh I 
realiz

F. Limit pa 
tvsh I realiz

Koha e 
planifikuar 

për zhvillimin 
e procedurës

Operatori ekonomik I kontraktuar

Investime Shpenzime Investime Shpenzime
1 6020100 Kancelari mall 0 137 500 0 137420 dhjetor CRF, Durres, N.Mehoniqi

2 6020200 Materiale për pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim mall 0 99 167 0 99167 dhjetor Nexhat Mehoniqi,Fier

3 6020300 Materiale për funksionimin e pajisjeve te zyres. mall 0 41667 0 41267 dhjetor "Edmond Kushova".N.Mehoniqi
4 6020400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale. mall 0 0 0
5 6020500 Blerje Dokumentacioni mall 0 0 0 -
6 6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme mall 0 0 0 -
7 6021010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik mall 0 0 0

8 6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale mallra 0 330 000 0 105 000 dhjetor SHIYPSHKRONJ E LETRAVE ME VLERE
9 6022001 Elektricitet sherbim 384 167 0 358 153 cdo muaj FSHU

10 6022002 Uje sherbim 0 195 833 0 145 610 cdo muaj Ujesjelles-Kanaliz
11 6022003 Sherbime telefonike sherbim 0 0 0 0 cdo muaj
12 6022004 Posta dhe sherbimi korrier sherbim 0 127 500 0 123 005 cdo muaj Posta Shqiptare
13 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes sherbim 0 3 291 273 0 3 291 280 janar llyrian Guard
14 6022009 Sherbime te pastrimit e gjelberimit sherbim 0 0 0 0 gjate vitit
15 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) sherbim 0 100 000 0 99 410 cdo muaj Tele. Co.Albania

16 6022099 Sherbime te tjera sherbim 0 100 000 0 52 500 gjate vitit "Donald Malasi" ,A.ALLIAJ,E.Simoni
17 6023100 Karburant dhe vaj mall 0 0 0 0 0

18 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri mall 0 99 000 0 99167 dhjetor Haxhi Malasi, Kadiu,Hyndai
19 6023300 Shpenzimet e sig. te mjeteve te transportit,Tatim,taksa sherbim 0 95 000 0 92743 dhjetor DRSHTRR, SIGAL,UNICA
20 6023900 Shpenzime te tjera transporti sherbim 0 49 167 0 38468 dhjetor D. Cobo, D.Malasi
21 6024100 Udhetim i brendshem. sherbim 0 300 000 0 217 170 cdo muaj Autorizim
22 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. pune 0 0
23 6025400 Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve hidraulikc sherbim 0 0 -
24 6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe sherbim 0 0 -
25 6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit sherbim 0 0 -
26 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave sherbim 0 72 959 0 68667 dhjetor "Bregu Klima " B.Manushi Fier
27 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nj sherbim 0 0 0 dhjetor
28 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. sherbim 0 - 0 0 dhjetor
29 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin 0 - 0

30 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative sherbim 0 100 000

"K

rlhiptnr' \ A.Gjini, T. Balliu,A.Mucaj, B.Manushi
25 2184000 Paisje zyre(kompjuterike) mall 166667 159

SHUMA 602 5 523 233 for m.|
TVSH 20% 33333 1 044 767 3W i |
SHUMA 200000 6 568 000 , 6 038 J 97- ...1EL.
P/ Sektorit te Fjnances dhe Sherbimeve Mbeshtetese 
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